
گروه ورزش/ با گذشت حدود ۷۰ روز از عزل 
شــهــاب الــدیــن عــزیــزی خـــادم ، رئــیــس سابق  
ــاز حسابرسی اسناد  فــدراســیــون فوتبال و آغ
فدراسیونی که در سال ۱۴۰۰ تنها به بودجه 
ــوده، مستندات  و اعــتــبــارات دولــتــی متکی بـ
افــشــای تخلفات متعدد و گسترده ایــن دوره 
است،  مشهور  عالم  خوبان  فدراسیون  به  که 
ــه دارد.یــکــی از تخلفات صورت  همچنان ادام
گرفته و پرداخت های بی ضابطه، اعطای وام 
است!  پرسپولیس  باشگاه  به  میلیاردی   ۱۰
طبق اسناد به دست آمده، پرسپولیس در اواخر 
ریاست عزیزی  خادم در فدراسیون فوتبال )پیش 
از عزل در تاریخ 28 بهمن ۱۴۰۰( مبلغ ۱۰ 
میلیارد تومان از فدراسیون فوتبال به صورت 
قرض دریافت کــرده و طی یک قـــرارداد، موعد 
بازپرداخت پول هم شش ماه بعد تعیین شده 
است.پس از افشای این موضوع و آغاز انتقادها 
علیه رئیس معزول فدراسیون فوتبال،  خبرگزاری 
رکنا مدعی شد، فدراسیون فوتبال این پول را به 
دستور وزارت ورزش پرداخت کرده است.این 
خبرگزاری با انتشار تصویر یک سند نوشت: » مبلغ 
مورد اشاره با دستور مستقیم سید امیرحسین 
و  مدیریت  توسعه  معاونت  سرپرست  مطلبی، 
منابع به پرسپولیس پرداخت شده و بدیهی است 
که معاون این وزارتخانه بدون دستور مستقیم 
وزیر این کار را انجام نمی دهد!« این اسناد اگر 
چه تا حدودی انتقادها را از فدراسیون کاهش 
داد اما وزارت ورزش و وزیر در مظان اتهام قرار 

گرفتند و دوباره بحث نگاه رنگی و گرایش رنگی 
وزارت به یک باشگاه خاص در رسانه ها و فضای 
مــجــازی بــه شکل گسترده ای مطرح شــد. در 
حالی که برخی از مسئولان و هــواداران باشگاه 
پرسپولیس در رسانه ها و فضای مجازی سعی 
در انکار موضوع داشتند، عده ای هم خواهان 
توضیح مسئولان باشگاه و شفاف سازی درباره 
ادعای مطرح شده بودند و سرانجام  مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس دریافت وام ۱۰ میلیاردی 
را تایید کــرد. رضا درویــش  با تایید دریافت وام 
۱۰ میلیارد تومانی از فدراسیون فوتبال گفت: 
این پول که با عنوان قرارداد مضاربه ای دریافت 
شده، با تامین منابع مالی در اسرع وقت و در زمان 
مقرر پرداخت خواهد شد.وقتی تیم های بزرگ 
فوتبال کشور دچار مشکل مالی می شوند، طبیعی 
است یکی از راهکارها برای حل موقت مشکل 
ــرارداد باشد.درویش حتی شایعه  همین نوع ق
کمک وزارت را هم رد کرد و گفت: به هیچ عنوان 
این موضوع صحت ندارد. ما این پول را با عنوان 
قرارداد و وام از طریق فدراسیون دریافت کرده ایم 
و موظف هستیم این پول را ظرف مدت مشخصی 
برگردانیم.با وجود این اظهارات شفاف، موضوع 
وام ۱۰ میلیاردی با انتشار ارقام هنگفت پاداش 
و حق ماموریت مشاوران رسانه ای و آشپز تیم ملی 
وارد فاز تازه ای شد و باشگاه های دیگر  به کمک 
انحصاری به یک باشگاه و نادیده گرفتن مشکلات 
دیگر باشگاه ها از سوی فدراسیون فوتبال معترض 
ــای برانکو و گابریل کــالــدرون  شــدنــد. حتی پ

سرمربیان سابق و خارجی پرسپولیس هم به 
ماجرای وام ۱۰ میلیاردی باز شد و برخی احتمال 
دادند بخشی از طلب هنگفت پرسپولیس به این 
دو مربی کروات و آرژانتینی از سوی فدراسیون 
و با همین وام تامین شــده اســت. البته دربــاره 
طلب برانکو اعلام شده  بود مهدی رسول پناه، 
مدیرعامل سابق پرسپولیس حدود ۱٣ میلیارد 
تومان از یکی از دوستان خود به صورت ریال قرض 
گرفته و با پولی که در باشگاه بوده، توانسته حدود 
۷۷۰ هزار یورو تامین و به حساب برانکو در عمان 
واریز کند. درباره چگونگی تامین طلب کالدرون 
جنجال دیگری به پا شد. صحبت از تخصیص 
ارز نیمایی- ارزی که برای برخی دارو ها و اقلام 
بهداشتی پرداخت می شود- به درخواست وزارت 
ورزش و استفاده از تسهیلات اشتغال زایی مناطق 
محروم بود که حتی صدای اعتراض نمایندگان 
مجلس را هم درآورد و نماینده مــردم اصفهان 
با انتقاد از وزیــر ورزش گفت:» پرداخت 22۰ 
میلیارد ریال از صندوق کارآفرینی امید به باشگاه 
پرسپولیس کاملا مغایر با اساسنامه و رسالت 
آن صندوق است.« با این حال نه دیگر خبری از 
بازگشت 22 میلیارد شد و نه مسئولان باشگاه 
و وزارت ورزش بابت تخصیص ارز نیمایی برای 
تسویه حساب با یک مربی خارجی بازخواست 
شدند. حالا هم ۱۰ میلیارد وام فدراسیون فوتبال 
به پرسپولیس دوباره جنجالی شده اما  با توجه به 
سرانجام پرونده های گذشته، بعید است کسی 

بازخواست و توبیخ شود.
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آفساید

سوژه

صیادمنش به »سوپرمن« تشبیه شد

اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان به تازگی به ترکیب 
اصلی هال سیتی اضافه شده و در این فرصت نمایش خوبی به همراه 
داشته است.صفحه خبری »Hull City News« با انتشار فیلمی 
کوتاه از اللهیار صیادمنش ستاره ایرانی تیم در بازی اخیرش به او 

لقب »سوپر من« را داد.

آزمون در تیم منتخب هفته بوندس لیگا
ستاره ایرانی بایرلورکوزن با درخشش برای تیمش در تیم منتخب هفته 
سی و یکم بوندس لیگا قرار گرفت.سایت »سوفا اسکور« با اتمام هفته 
سی و یکم رقابت های بوندس لیگا به معرفی بهترین های هفته گذشته 
پرداخت.سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان به همراه بایرلورکوزن 

در هفته گذشته خوش درخشید و یک گل زد و یک پاس گل داد.

تمجید روزنامه پرتغالی از روزه داری طارمی
به گزارش خبرگزاری فارس، روزه گرفتن مهدی طارمی در ماه 
رمضان و افطار کردن او در میانه مسابقه پورتو و اسپورتینگ به سوژه 
اصلی رسانه های پرتغالی بدل شد. همه از او صحبت کردند و از 
روزه گرفتن ستاره مسلمان ایرانی حرف زدند.این واکنش ها البته 
تداوم داشت و دیروز نشریه آبولا مطلبی دیگر در خصوص روزه داری 
»مهدی طارمی« نوشت که چنین بود: »روزه گرفتن در ماه رمضان 

باعث نشد تا عطش طارمی برای گلزنی کم شود«.

بازی تشریفاتی فولاد و کار سخت سپاهان 
برای صعود

گروه ورزش/ امشب دیدارهای پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا برگزار می شود و سپاهان و فولاد دو نماینده کشورمان در شرایطی 
کاملا متفاوت به مصاف حریفان می روند. تیم فولاد که در گروه C قرار 
دارد با ۱۱ امتیاز در صدر جدول گروه است و در آخرین دیدارش به 
مصاف تیم الشباب الاهلی امارات می رود که با 9 امتیاز در رده دوم 
است. در واقع دیدار آخر شاگردان جواد نکونام جنگ صدرنشینی 
است و خیال شان از صعود راحت است و حتی با یک مساوی هم در صدر 
می مانند. اما سپاهان با ۷ امتیاز در رده سوم گروه D قرار دارد و دیدار 
آخرش با الدحیل قطر است که با ۱2 امتیاز صدرنشین است و صعودش 
را قطعی کرده است. سپاهان در حالی باید به مصاف الدحیل برود که 
التعاون عربستان هم ۷ امتیازی است و با پاختاکور ازبکستان بازی دارد 
و نماینده ایران در صورتی صعود می کند که الدحیل را شکست دهد و 

التعاون هم مقابل حریفش متوقف شود.

معرفی ورزشکاران سال 
لاروس

مکس ورشتاپن 2۴ ساله سال گذشته برای 
ــول فصل،  ــار قهرمان جهان و در ط اولــیــن ب
راننده تیم ردبول برنده ۱۰ مرحله جایزه بزرگ 
شــد. همچنین  الین تامپسون هــرا ورزشکار 
جامائیکایی به عنوان ورزشکار زن سال شناخته 
ــد.در ســال 2۰2۱، او سه مــدال طلا را در  ش
المپیک توکیو به دست آورد و در دوی ۱۰۰ متر 
و 2۰۰ متر و همچنین در ۴ در ۱۰۰ متر پیروز 
شد. این ورزشکار 29 ساله پنج بار قهرمان 
المپیک شده و در بازی های المپیک 2۰۱۶ ریو 
نیز دو مدال طلا کسب کرده است. بهترین تیم 
سال، تیم ملی فوتبال ایتالیا بود که در فینال در 
ورزشگاه ومبلی با شکست انگلیس قهرمان اروپا 
شد.اما رادوکانو تنیسور ۱9 ساله بریتانیایی 
برنده جایزه »موفقیت ســال« شد. او در میان 
شگفتی توانست قهرمانی تنیس آزاد آمریکا را 
به دست بیاورد. رادوکانو به اولین تنیسور زن 
بریتانیایی تبدیل شد که در ۴۴ سال گذشته یک 
گرند اسلم را برد. دانیل مدودف، تنیسور روسی 
که در مسابقات آزاد آمریکا نیز قهرمان شد در 
این بخش نامزد شده بود. برنده »دستاورد سال« 
روبــرت لواندوفسکی بازیکن لهستانی بایرن 
مونیخ بود. در فصل 2۰2۰-2۰2۱، او ۴۱ 
گل در مسابقات قهرمانی آلمان به ثمر رساند و 
رکورد گرد مولر با ۴۰ گل را پشت سر گذاشت. 
وی فصل گذشته بهترین گلزن مسابقات لیگ 
قهرمانان اروپا شد و کفش طلا را دریافت کرد. او 
همچنین از نظر فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 

به عنوان بهترین بازیکن سال شناخته شد.

خبر

 تعویق بازی های آسیایی به دلیل کرونا 
یا مناقشات سیاسی؟!

ــورای المپیک آسیا از  گــروه ورزش/ در حالی که حسین المسلم دبیرکل ش
احتمال لغو بازی های آسیایی 2۰22 به دلیل شرایط بحرانی چین در مواجهه 
با کرونا صحبت کرده بود، دیروز نورزا زکریا ،رئیس کمیته ملی المپیک مالزی 
در اظهارنظری عجیب ادعای المسلم را رد کرد و در مصاحبه با یک خبرگزاری 
فرانسوی صراحتا گفت: »ما با شورای المپیک آسیا و کمیته برگزاری این رقابت  ها 
مسائل مربوط را بررسی کرده ایم و بازی های آسیایی 2۰22 چین برگزار می شود.« 
طبق شنیده ها، درست پس از پایان بازی های المپیک، شانگهای بزرگ ترین شهر 
چین شاهد بدترین شیوع کووید ۱9 در این کشور در دو سال گذشته بود و ساکنان 
آن عمدتا در خانه های خود محبوس شده اند. با این حال شایعه شده برخی مفسران 
تعویق احتمالی این رقابت ها را به مسائل سیاسی و احتمال بالا رفتن تنش بین چین 
و تایوان مرتبط می دانند و معتقدند کووید ۱9 تنها بهانه ای است برای چینی ها 
به منظور تعویق احتمالی و یک ساله بازی های آسیایی که قرار است شهریور به 

میزبانی شهر هانگژو برگزار شود.

پیش کسوت کشتی ایران درگذشت
حسین ابراهیمیان معروف به ملاقاسمی دارنده مدال نقره کشتی آزاد جهان در 
سال ۱9۵۷ میلادی که سابقه حضور در رقابت های جهانی و المپیک در کشتی 
فرنگی و سرمربیگری تیم ملی را نیز داشت، به دلیل ابتلا به سرطان در 9۰ سالگی 
 در کشور هلند درگذشت. روزنامه خراسان ضایعه درگذشت این پیش کسوت 
گران قدر کشتی را به خانواده محترم آن مرحوم و جامعه ورزش کشور تسلیت می گوید.

اعزام نهایی 1۸ رشته به بازی های کشورهای اسلامی
پس از برگزاری نشست دیروز ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی ، اصغر 
رحیمی سرپرست کــاروان اعزامی به بــازی هــای کشورهای اسلامی گفت: 
»تیروکمان، دوومیدانی، بسکتبال، دوچرخه سواری،  شمشیربازی،  ژیمناستیک، 
هندبال، جــودو، کاراته، کیک بوکسینگ، تیراندازی، شنا، تنیس روی میز، 
تکواندو ، والیبال، وزنه برداری، کشتی و فوتبال رشته های نهایی اعزامی به بازی 
های  کشورهای اسلامی قونیه هستند.« وی افزود: »در بخش پارا نیز رشته های 

پاراتیروکمان، پارا شنا و پاراتنیس روی میز به این بازی ها اعزام می شوند.«

اخبار

ویژه

آش شور عزیزی خادم برای فوتبال

 پاداش 150 میلیونی 
به آشپز تیم ملی!

گروه ورزش/ حضور ۱۰ ماهه عزیزی خادم در مسند ریاست فدراسیون 
فوتبال با حواشی و اتفاقات عجیبی همراه بوده و گویا این داستان سر دراز 
دارد و قرار است هر روز ابعاد جدیدی از این اتفاقات عجیب افشا شود.
پیش از این اسنادی از پاداش رئیس معزول و سرپرست پرحاشیه تیم ملی 
منتشر شد و مورد توجه قرار گرفت و حالا فهرست بلند بالایی از تخلفات 
گسترده در بخش رسانه و روابط عمومی فدراسیون فوتبال مشاهده 
می شود که در نوع خود بی سابقه به نظر می رسد.در این میان سفرهای 
پرحاشیه و خبرساز برون مرزی و حتی داخلی اعضا و یاران عزیزی خادم 
نیز قابل توجه است  و مصداق تخلفات متعدد و گسترده به شمار می رود.به 
گزارش خبرگزاری ایسنا و بر اساس مستنداتی که این خبرگزاری منتشر 
کرده علی عالی، )مشاور و دستیار رئیس(، حسین شریفی )مدیر روابط 
عمومی(، حسین قهار )خبرنگار و کارمند روابط عمومی( و سعید زارعیان 
)عکاس و کارمند روابط عمومی( بدون دریافت مجوز شورای برون مرزی و 
به صورت غیرقانونی تیم ملی را در سفر به کشورهای بحرین، اردن، لبنان 
و امارات همراهی و علاوه بر هزینه های اقامتی به ترتیب 8۵، ۱۵۰، ۱٣۱ 
و ۱۴۶ میلیون تومان پاداش دریافت کردند.همچنین علی عالی ۶۰۰ 
یورو و سایر نفرات هر کدام 8۵۰ یورو به عنوان حق ماموریت سفرهای 
برون مرزی را تنها در سفر به بحرین دریافت کردند که این پرداختی نیز 
چندین برابر دستورالعمل پرداخت حق ماموریت در سفرهای خارجی 
وزارت ورزش و جوانان بوده است.در مستندات این سفر، اسامی علی 
رستم منش، حمیدرضا مهرعلی و امیر اسماعیلی نیز دیده می شود که 
باز هم بدون دریافت مجوز شورای برون مرزی اعزام شدند و رستم منش 
و اسماعیلی پاداش صعود را علاوه بر حق ماموریت برون مرزی دریافت 
کرده اند.رستم  منش به عنوان آشپز، تیم ملی را در سفر به بحرین همراهی 
کرد در حالی که تیم های ملی در کشورهای عربی معمولا مشکلی برای 
تهیه غذای مناسب نداشته اند و در هتل ۵ ستاره منامه به همراه داشتن 
آشپز ضروری به نظر نمی رسید. نکته عجیب تر این که در لیست پاداش 
ها و مبالغ پرداختی نام رستم منش هم به چشم می خورد که مجموع این 
پرداختی ها به ۱۵۰ میلیون تومان می رسد! در مجموع پاداش و تنخواه 
در نظر گرفته شده برای تیم رسانه ای عزیزی خادم در ماموریت ها و 
سفرهای برون مرزی به یک میلیارد و ۱۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
می رسد که این مبالغ پرداختی ارزی و ریالی فوق با عنوان حق ماموریت 
خارجی و پاداش صعود به جام جهانی جدا از پرداخت حقوق، اضافه کار، 
کارانه و سایر مزایا صورت گرفته که با وجود مشکلات عدیده و بدهی های 
سنگین فدراسیون فوتبال، این گونه پاداش های ریالی و ارزی از محل 

اعتبارات و کمک های دولتی جای هیچ دفاعی را باقی نمی گذارد!

آغاز نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا با یک بازی جذاب

سیتی-رئال؛ مبارزه پپ و کارلتو در راند اول
گروه ورزش/ امشب اولین دیدار از 
مرحله نیمه نهایی این فصل از لیگ 
قهرمانان اروپــا برگزار می شــود.در 
اولین دیدار این مرحله سیتی میزبان 
رئال مادرید خواهد بود.رئال مادرید 
در تاریخ 2۶ آوریل سال 2۰۱۶ در 
ورزشگاه اتحاد مهمان منچسترسیتی 
بود و امشب نیز دقیقا در همین تاریخ و 
در انگلیس به مصاف نماینده قدرتمند 
انگلیس خواهد رفت. در آن مقطع، 
تیم زین الدین زیدان در خانه سیتی 
به تساوی بــدون گل دســت یافت تا 
همه چیز به مسابقه برگشت کشیده 
شــود. بــازی دوم قــرار است در تاریخ 
چهارم می در برنابئو بــرگــزار شود 
و شش ســال پیش نیز دقیقا چنین 
اتفاقی رخ داده بود. رئال مادرید در 
آن بــازی با تک گل گرت بیل موفق 
پیروزی مقابل سیتی شد  به کسب 
و به فینال لیگ قهرمانان راه یافت. 
فینال آن فصل در تاریخ 28 می در 
سن سیرو انجام شد و امسال نیز دقیقا 
در همین تاریخ، بازی نهایی در پاریس 
برگزار خواهد شد. بدین ترتیب رئال 
مادرید حداقل از نظر تاریخی از بخت 
قابل توجهی بــرای صعود به فینال 
برخوردار  قهرمانی  عنوان  کسب  و 
اســت. در آن فصل کهکشانی ها در 
ضربات پنالتی موفق به کسب پیروزی 
برابر اتلتیکومادرید شدند و به عنوان 

قهرمانی دســت یافتند. هـــواداران 
این باشگاه امیدوارند امسال نیز این 
سناریو تکرار شود و آن ها حدود یک 
ماه دیگر جشن قهرمانی را برگزار 
کنند. البته منچسترسیتی در فصل 
جاری به وضوح تیم قدرتمندتری از 

سال 2۰۱۶ محسوب می شود و پپ 
گواردیولا با ستاره های خود از بخت 
قابل توجهی بــرای صعود به فینال 
برخوردار  قهرمانی  عنوان  کسب  و 
است. اما به هر حال رئال مادرید نیز 
در مراحل قبل یک بار دیگر تخصص 

خود در نتیجه گیری در رقابت های 
ــرد و تحت هیچ  ــی را ثابت ک ــای اروپ
شرایطی نمی توان کارلو آنچلوتی و 
تیمش را دست کم گرفت . شاگردان 
ــو آنــچــلــوتــی بــعــد از دو صعود  ــارل  ک
ــاده بــرابــر تیم  هــای پــاری  ــع فــوق ال
 سن  ژرمــن و چلسی پا به ایــن دیــدار 
می گذارند و قطعاً انگیزه های زیادی 
ــولا و  ــواردی بــرای غلبه بــر تیم پــپ گ
رسیدن به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
ــای اخیر  خواهند داشـــت.در روزهـ
نگرانی های زیادی درباره دو بازیکن 
کلیدی رئال مادرید برای تقابل سه 
ــود داشــت.   شنبه شب در اتحاد وج
کاسمیرو و داوید آلابا مصدومان رئال 
 مادرید بودند که با خــوش شانسی 
ــازی حساس  توانستند خــود را به ب
امــشــب بــرســانــنــد. مــدافــع اتریشی 
در دیـــدار بــرابــر اوســاســونــا بــه دلیل 
مصدومیت زمین را ترک کرد و حضور 
او نیز در دیدار برابر منچستر سیتی با 
ابهام روبه رو بود. حتی نشریه مارکا 
،ساعاتی پیش اعلام کرد که رسیدن 
کاسمیرو و آلابا به بازی سه شنبه شب 
تقریباً غیر ممکن است.علاوه بر این 
دو بازیکن  گرت بیل، فرلاند مندی 
و مارسلو نیز به این بازی رسیده اند 
و لوکا یوویچ، ماریانا و ادن هــازارد 
سه غایب رئال  مادرید مقابل تیم پپ 

گواردیولا هستند.

مخالفت یحیی با جدایی اسدی
رضا اسدی هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که در تابستان سال گذشته به جمع شاگردان یحیی 

گل محمدی اضافه شد در آستانه عقد قرارداد رسمی با بوریرام تایلند قرار دارد.هافبک 
پرسپولیس که عملکردش به هیچ وجه نتوانست انتظارات هواداران را به خود جلب 

کند پس از گذشت هفته ها نیمکت نشینی بار دیگر جایگاه ثابت خود را در ترکیب 
پرسپولیس پیدا کرده است تا امیدهای یحیی گل محمدی را برای حل مشکل بازی 

 سازی تیمش زنده نگه دارد.پیش قرارداد دو ساله اسدی با بوریرام تایلند در حالی 
امضا شده که سرمربی پرسپولیس هیچ اطلاعی از این موضوع نداشته است و از 

باشگاه خواسته بود تا در صورت امکان مذاکره با وی را برای ماندن در جمع سرخ 
پوشان آغاز کند. بی اطلاعی گل محمدی از رضا اسدی در حالی اتفاق می افتد 
که او هنگام جدایی زودتر از موعد محمد حسین کنعانی زادگان و احمد نورالهی 

در فصل گذشته نیز از رفتن آن ها اظهار بی اطلاعی کرده بود.

گابریله پین مربی ایتالیایی استقلال تنها عضو خارجی باشگاه بود که 
پس از حذف این تیم از رقابت های جام حذفی، راهی تعطیلات شد و 
به کشورش بازگشت اما ابتلای او به ویروس کرونا باعث شد تا بازگشت 
او به تهران با وقفه همراه شود.در این میان نیز پین در انتظار پرداخت 
مطالباتش از سوی باشگاه استقلال بود و جلساتی با نماینده او برگزار 
شد تا حقوق این مربی ایتالیایی به او پرداخت شود و از این بابت مشکلی 
وجود نداشته باشد.حالا گفته می شود که مربی ایتالیایی در انتظار 
پاسخ تست کرونای خود است که نتیجه آن امروز مشخص خواهد شد 
و در صورت منفی بودن تست او، گابریله پین به احتمال فراوان روز 

چهارشنبه عازم تهران می شود تا به تمرینات تیمش بازگردد.

 گابریله پین 
در انتظار منفی شدن تست کرونا

نظر برانکو درباره شانس صعود ایران
برانکو ایوانکوویچ که هم اکنون هدایت تیم ملی فوتبال عمان را برعهده دارد، در 
گفت وگو با سایت »تی پورتال« کرواسی در مواجهه با این پرسش که شانس ایران 
برای صعود از گروهش را چطور ارزیابی می کند، گفت:»ایران بازیکنان خوب 
زیادی دارد با یک مربی خوب که کارش را بلد است.یکی از بازیکنان خوبی که 
ایران دارد صادق محرمی است که در کرواسی توپ می زند.محرمی بازیکن 
ثابت تیم ملی ایران است که دراگان اسکوچیچ او را با خود به جام جهانی 
خواهد برد.ایران یک رقیب جدی برای همگروه های خود خواهد بود. تیمی 
بسیار خوب و با انگیزه  که شانس بالایی برای صعود از مرحله گروهی دارد. 
خیلی از بازیکنان ایران برای درخشش در جام جهانی و راهیابی به تیم های 
بزرگ اروپایی انگیزه دارند و علاوه بر این ،آن ها بازیکنانی دارند که حضور در 
بالاترین سطح فوتبال جهان را تجربه کرده اند.این تیم را نباید دست کم گرفت.«

پای کالدرون و برانکو هم به وام 10 میلیاردی باز شد

هت تریک پرسپولیس در دریافت پول های جنجالی!


